
   

Kuntatiedote 3/2026                          Maaliskuu  

Hallinto – ja kehittämispalvelut  

Osallistuvan budjetoinnin 2026 kuntalaisäänestys 

Osallistuvan budjetoinnin ideoita kerättiin 20.1. – 19.2.2026 sähköisellä lomakkeella. Määräaikaan mennessä 
jätettiin 47 ideaa.  
 
Kunnanhallituksen valitsema työryhmä kävi ideat läpi ja valitsi niistä kuntalaisten äänestettäväksi sellaiset ideat, 
joiden toteuttaminen on kunnan päätösvallassa ja joiden toteuttamiseen budjettiin varattu 10.000 €:n määräraha 
riittää. Saimme monia hyviä ideoita, mutta ne olivat budjettiin nähden liian kalliita toteutettaviksi. 
 
Työryhmän kuntalaisäänestykseen valitsemat ideat: 

• Lainausvarusteet: Pientä panttia vastaan voi lainata esim. suksia, monoja, luistimia, erilaisia pelivälineitä 
sekä myös erilaisia työvälineitä. Pantti palautetaan, kun lainatut tavarat palautetaan. 

• Valaistu Kaustinen kyltti: Keskustan alueelle esim. kalliolle tai KT63/VT13 risteykseen lämpölaitoksen ton-
tin vierellä olevalle tyhjälle alueelle.  

• Musiikkiteemainen lyhyt luontopolku: Luontopolulla pääsee testaamaan hauskoja ulkosoitimia tai ääniä 
tuovia vempeleitä, toteutus olemassa olevan polun varteen.  

 
Äänestysaika päättyy 20.3.2026 klo 15.00, jonka jälkeen kunnanhallitus tekee lopullisen päätöksen toteutetta-
vasta ideasta. Äänestää voi lomakkeella, joka löytyy oheisen linkin takaa:  
https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/dcf340d1db Lomakkeen käyttö vaatii vahvan tunnistautumisen. 
Mikäli äänestäminen sähköisellä lomakkeella ei ole mahdollista, lomakkeen voi käydä täyttämässä kunnanviras-
tolla. Jokainen voi äänestää vain kerran. Äänestää voivat vain Kaustisen kunnan asukkaat. 

Lupa– ja valvontavirasto pyytää ehdotuksia vuoden 2026 isänpäiväkunniamerkkien saajiksi 

Digitukea ja –ohjausta tarjolla matalalla kynnyksellä 

Sivistystoimi  

Isänpäivän kunniamerkkiehdotukset tulee tehdä viimeistään 16.3.2026. Isänpäivänä jaettavat kunniamerkit 
myönnetään henkilöille, jotka ovat ansioituneet lasten ja nuorten esimerkillisestä kasvatustyöstä sekä perhe- 
elämän ja vanhemmuuden edistämisestä. Ehdokkaiden alaikäraja on 40 vuotta.  
Lisätietoa: https://lvv.fi/-/on-aika-hakea-isanpaivakunniamerkkia-ehdotukset-tehtava-viimeistaan-16.3 
 
Kunniamerkkiehdotuksen tulee tehdä Ritarikuntien kunniamerkkiehdotuslomakkeella ja sosiaali-
ja terveysministeriön liitteellä. Lomake ja liite löytyvät edellä olevan linkin takaa. 
 
Kunniamerkkiesitykset liitteineen tulee toimittaa alkuperäisinä allekirjoitettuna ja kahtena kappaleena kirjepostilla 
viimeistään 16.3.2026 Lupa- ja valvontaviraston kirjaamoon osoitteella: Lupa- ja valvontavirasto, Kirjaamo, PL 
20, 13035 LVV. 

Kaustisen asiointipisteellä (Kappelintie 13) on mahdollista saada tukea ja ohjausta digilaitteiden sekä digitaalis-
ten palvelujen käyttöön ja käyttöönottoon, esim. Suomi.fi-viestintäuudistukseen liittyvät asiat. Digitukihenkilö on 
paikalla ilman ajanvarausta helmi-maaliskuussa parillisina viikkoina keskiviikkoisin klo 9.00—12.00.  
 
Alla on listaus digitukihenkilön päivystysajankohdista asiointipisteen tiloissa. Tervetuloa matalalla kynnyksellä! 
Digitukihenkilö tavattavissa: ke 4.3. klo 9-12 | ke 18.3. klo 9-12  

Liikettä Kaustiselle ja Veteliin –hanke käynnistyy huhtikuussa 2026 

Kaustisen kunta ja Vetelin kunta ovat saaneet valtionavustuksen kuntien yhteiselle liikuntahankkeelle Suomi liik-
keelle -ohjelman liikuntaneuvonnan kehittämisavustusten määrärahasta. Hankkeen avulla vahvistetaan lapsiper-
heiden, nuorten, työikäisten ja ikäihmisten arjen liikkumista ja fyysistä aktiivisuutta. Toiminta painottuu matalan 
kynnyksen liikuntaneuvontaan, ryhmätoimintaan sekä omaehtoisen liikkumisen tukemiseen. Hankkeen liikunta-
neuvojana toimii Sini Pulkkinen, joka on tullut monille tutuksi Kaustisella vuonna 2025 alkaneesta Iloa arkeen 
liikunnasta -hankkeesta. 
 
Ajankohtaiset tiedot hankkeen toiminnasta julkaistaan kuntien verkkosivuilla, sosiaalisen median kanavissa sekä 
kuntatiedotteessa hankkeen käynnistyessä. 
 
Yhteystiedot: Sini Pulkkinen, sini.pulkkinen@kaustinen.fi, puh 050 532 8206 
Sinin työpiste on jatkossa urheilutalolla. 

https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/dcf340d1db
https://lvv.fi/-/on-aika-hakea-isanpaivakunniamerkkia-ehdotukset-tehtava-viimeistaan-16.3
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 Tekninen toimi  

Erityiset-vertaistukiryhmä erityis– ja nepsylasten perheille 

Urheilutalon ulko-ovien aukioloaikoihin muutoksia 

Urheilutalon ulko-ovien aukiolokäytäntöihin on tehty muutoksia turvallisuuden ja valvonnan parantamiseksi. Vii-
me aikoina ulkopuolisten oleskelu tiloissa on aiheuttanut häiriöitä, minkä vuoksi ovien aukioloa rajataan seuraa-
vasti: 
 
Uudet aukiolokäytännöt 
• Ovet ovat avoinna koulupäivien aikana, silloin kun henkilökuntaa on paikalla. 
• Kunnan Toiminta-tiistain ja Nuorteniltojen aikana auki on vain yläovi. 
• Turnausten, kilpailujen ja muiden tapahtumien aikana ovet pidetään auki. 
 
Varatut vuorot 
• Varatuille vuoroille kuljetaan kulkulätkällä. 
• Jokaisen ryhmän vastuuhenkilön tulee huolehtia, että toimiva kulkulätkä on käytössä ulko-ovia varten. 
• Ovia ei saa teljetä auki esimerkiksi luudalla. Ryhmän vastuuhenkilön tulee olla ovella päästämässä heidät si-
sään. 
Käytäntö on voimassa toistaiseksi. Mahdollisista muutoksista tiedotetaan erikseen. 
 

Vapaa-aikatoimen ulkoliikuntakampanja 1.—31.3.2026  

Kaustisen seudun vapaa-aikatoimet järjestävät maalis-
kuussa 1.-31.3.2026 ulkoliikuntakampanjan, johon voi-
vat osallistua kaikenikäiset kuntalaiset. Kaikki vähin-
tään 30 minuuttia kestävät ulkona tapahtuvat liikunta-
muodot hyväksytään – esimerkiksi hyötyliikunta, käve-
lylenkit, lumityöt tai hiihto. 
 
Merkitse osallistujakorttiin yhteystietosi sekä ulkoliikun-
taan käyttämäsi aika. Laske kuukauden lopussa yh-
teen maaliskuun liikuntatunnit. Vapaa-aikatoimet ko-
koavat tiedot myöhemmin ja laskevat, kuinka pitkälle 
kunnat yhteensä liikkuvat käytettyjen liikuntatuntien 
perusteella. (Keskivertoaikuinen liikkuu tunnissa noin 
5,4 kilometriä.) 
 
Kaikkien osallistujien kesken arvotaan 150 euron 
lahjakortti Intersportiin! 
 
Osallistujakortteja on saatavilla sivistyspalvelujen toi-
mistosta Kansantaiteenkeskukselta sekä kunnanviras-
tolta. Palauta täytetty lomake Kaustisen kunnanviras-
tolle tiistaihin 7.4.2026 mennessä. 
 

Nimi:      

Osoite:      

Puhelinnumero:     
      

pvm 
suoritus-
aika pvm 

suoritus-
aika pvm 

suoritus-
aika 

1.3.   12.3.   23.3.   
2.3.   13.3.   24.3.   
3.3.   14.3.   25.3.   
4.3.   15.3.   26.3.   
5.3.   16.3.   27.3.   
6.3.   17.3.   28.3.   
7.3.   18.3.   29.3.   
8.3.   19.3.   30.3.   
9.3.   20.3.   31.3.   
10.3.   21.3.       

11.3.   22.3.   
Kaikki yh-
teensä   

Soiten Ainutlaatuisesti arjessa-hanke ja Kaustisen kunta järjestävät kunnasta nousseen tarpeen myötä Erityiset-
vertaistukiryhmän erityis- ja nepsylasten perheille. Mukana yhteistyössä on myös Keski-Pohjanmaan Omaishoi-
tajat ry sekä Lastenkulttuurikeskus Lykky.  
 
Ryhmä tarjoaa erityis– ja nepsylasten vanhemmille vertaistukea ja samanaikaisesti lapsille järjestetään ohjattua 
toimintaa. Sirsarukset ovat myös tervetulleita mukaan. Lisätietoa puh. 040 804 2969 
 
Ryhmä kokoontuu Puumalan koululla (Kouluntie 60) maanantaisin kerran kuussa klo 17-19. Tulevat kokoontu-
misajankohdat: 9.3. Lapsille toimintaa järjestää Lastenkulttuurikeskus Lykky | 13.4. Soitesta paikalla lasten ja 
nuorten kuntoutusohjaaja, lapsille toimintaa järjestää kunnan liikuntaneuvoja. | 11.5. Lapsille toimintaa järjestää 
kunnan liikuntaneuvoja.  

Rakennustarkastaja vapaalla 7.—14.5.2026  

Ennakkotietona ilmoitamme, että rakennustarkastaja Timo Maaranen on poissa työstä 7.—14.5.2026 välisen 
ajan. Huomioittehan tämän kevään rakennusprojektien yms suunnittelussa.  

Torstaina 19.3. vietetään Kaustisen kirjastossa Kirjaston päivää! Onko kirjastokorttisi hukassa? Kirjaston päivänä 
saat hakea tilalle uuden ilmaiseksi. Lisäksi kahvitarjoilun lomassa ohjelmassa on poistoaineistomyyntiä tuttuihin 
edullisiin hintoihin ja illalla klo 18 palaa ohjelmistoon toivottu Elämäni kirja -tapahtuma uusilla vierailla! Vieraat 
tarkentuvat myöhemmin, joten seuratkaahan kirjaston tiedottamista somessa, uutiskirjeessä ja ilmoitustauluilla. 
 
Kirjaston päivänä kirjasto on poikkeuksellisesti auki klo 12–18.  

Kirjasto tiedottaa 
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Ensimmäinen malmikentän räjäytys—Syväjärven kaivos avattiin 11.2.2026 

 Tapahtumia ja muita tiedotteita  

Koulutie 77, OmaisOiva -tilat p. 040 765 3327 
 
NUPPI JA RUPPI -RYHMÄ Vetelissä. Ryhmä on muistisairautta sairastaville ja heidän läheisilleen suunnattua 
toimintaa. Läheisille ja sairastuneille pääasiallisesti eriytetty ohjelma. Ryhmään voi tulla myös sairastunut tai lä-
heinen yksin. Kokoontumiset 18.3, 1.4, 15.4, 29.4, 13.5, 27.5 ja 10.6. 
 
ETÄLUENTO: Omaishoitajan häpeä—miten sitä voidaan hoitaa To 9.4 Veteli, OmaisOiva–tilat (Koulutie 77) 
Ilmoittaudu 8.4 mennessä. Mitä häpeä on ja miten se voi näkyä omaishoitajan arjessa. Häpeään vaikuttaa esi-
merkiksi suomalaisen kulttuurin vahva yksin pärjäämisen vaatimus. Miten sitten haitallisesta häpeästä voi päästä 
eroon? Häpeää voidaan hoitaa opettelemalla myötätuntoisempaa suhtautumista omaan itseen.  Asiantuntijana: 
psykologi ja kouluttajapsykoterapeutti Katja Myllyviita. 
 
TERVETULOA MAALAUSTA MUSIIKIN TAHDISSA -ILTAAN To 23.4 klo 17.00 Veteli. Jokainen saa maalata 
tai piirtää musiikin mukaan ajatuksiaan ja tunteitaan paperille. Lopuksi käymme läpi mitä ajatuksia maalaaminen 
tai piirtäminen herätti. Voit toivoa musiikkia etukäteen. Ilm. 20.4 mennessä. 

Keski-Pohjanmaan Omaishoitajat ry tiedottaa 

Syväjärven kaivosalueella, Keliber-rikastamolta noin kolmen kilometrin päässä Kaustisen ja Kokkolan rajalla suo-
ritettiin ensimmäinen malmikentän räjäytys 11.2.2026 median ja kuntien edustajien läsnä ollessa. Tarvekiveä 
on louhittu samalla alueella jo kahden vuoden ajan. Nyt on tarkoitus kerätä malmia varastoon rikastamon käyn-
nistämistä varten. Räjäytykset jatkuvat nyt 1–2 kertaa viikossa, joista ilmoitetaan lähiasukkaille WhatsApp-
kanavan kautta. Räjäytyksestä ilmoitetaan myös merkkiäänellä. Pyydämme huomioimaan, että alueelle pääsy 
ilman lupaa teiden tai metsien kautta on ehdottomasti kiellettyä turvallisuussyistä. Paikallisille suunnattuja opas-
tettuja bussikierroksia järjestetään keväällä ja syksyllä.   
 
Sibanye-Stillwaterin Keliber-litiumhankkeen yhteystiedot: puh. 010 567 0600, sähköposti  
keliber.info@sibanyestillwater.com. Palautetta voi antaa myös verkkosivujemme yhteystiedot -osiossa olevan 
lomakkeen kautta.  

Varilantien runkovesijohtojen saneeraustyöt jatkuvat kevään ajan 

Runkovesijohtojen saneeraustyöt jatkuvat Varilantiellä kuluvan kevään ajan. Työmaa-alue alkaa osoitteesta Vari-
lantie 97 ja päättyy ennen Varilantie 313.Työmaa-alueen voi tarkistaa kunnan verkkosivuille ladatusta kartasta: 
https://kaustinen.fi/ajankohtaista/varilantien-runkovesijohtojen-saneeraustyot-jatkuvat-kevaan-ajan/ 
Viikolla 10 Varilantien varrella sijaitsevilla pihoilla suoritetaan alituksia, joista kunnan vesilaitoksen työntekijät 
käyvät vielä  erikseen tiedottamassa alueen asukkaita. Alueella liikkuu myös isoja koneita ja tien käyttäjiä sekä 
alueen asukkaita kehotetaan varovaisuuteen.  

Kesän onnellisimmat päivät ovat taas täällä 13-19.7.2026 - eli oman kylän kansainväliset festivaalit. 
Mukaan on tulossa taas suuri joukko esiintyjiä sekä yleisöä, jotka kaipaavat majoitusta. Meillä on pitkä perinne 
perhemajoittamisessa. 
 
Lähde tänä vuonna rohkeasti mukaan, saat mahtavien muistojen lisäksi hyvän mielen kun olet yhdessä mukana 
tekemässä festivaaleja, kuten myös rahallisen korvauksen. Ole yhteydessä majoituskoordinaattoriin 3.3.2026 
alkaen: perhemajoitus@kaustinen.net / 040 170 1968 / Sampo Penttilä 
 
Pro Kaustinen ry/ Kaustinen Folk Music Festival 

Kaustinen Folk Music Festival: Ryhdy perhemajoittajaksi 

Salonkylän Nuorisoseuralla lauantaina 7.3 klo 19.00. 
Kuoro panee parastaan, johtaja/solisti Hannu Ilmolahti Musiikkia: Mauno,Toni ja kumppanit, Eero Myllymäki 
Arvontaa ja lopuksi tanssitaan. Liput 15 euroa sisältäen väliaikakaffit. 

Kaustisen Mieslaulajat Iltatunnelmissa 7.3.2026 klo 19.00 

Kaustisen seutukunnan tiedotteita 

Kestävän matkailun STF-valmennuspäivä matkailualan yrittäjille, paikallistuotteiden tarjoajille tai muuten ai-
heesta kiinnostuneille järjestetään Kannuksen työväentalolla 12.3.2026 klo 9.00–16.00. 
  
Maksuton, Sustainable Travel Finland -merkin valmennuspäivä on suunnattu toimijoille Kannuksen ja Kaustisen 
seutukunnan alueella. Mikäli tarvitset kyydin Kaustisen kunnantalolta Kannukseen tapahtumaa varten, ota yh-
teyttä projektikoordinaattori Antti Kautoseen (050 574 3120) tai Tytti Pohjolaan (040 182 1989) 
 
Kysely tilallisille biokaasulaitosten ravinnekierrosta Vastaaminen auttaa kehittämään alueen yh-
teislaitoshankkeita ja vastaaminen vie n. 10 minuuttia. Linkki tässä: https://forms.office.com/e/
TDsL3EVWB1 Linkki myös QR-koodissa. 
 
KASE Yrityspalvelu tarjoaa maksutonta tukea ja neuvontaa yrityksille ja yrittäjyyttä suunnitteleville aina yrityk-
sen perustamisesta omistajanvaihdoksiin. Palveluihin lukeutuvat: Yrityksen perustaminen ja liikeidean sparraus | 
Rahoitusneuvonta ja julkiset tuet | Omistajanvaihdos– ja sukupolvenvaihdosneuvonta | Yrityksen kehittäminen ja 
kasvu. Sähköisiä palveluja ovat mm. Yritysrekisteri, Yritystulkki-lomakkeet ja asiakirjapohjat sekä Suurhanketoi-
misto.fi. Lisätietoa: www.kaustisenseutu.fi/yrittajille  

https://kaustinen.fi/ajankohtaista/varilantien-runkovesijohtojen-saneeraustyot-jatkuvat-kevaan-ajan/
https://forms.office.com/e/TDsL3EVWB1
https://forms.office.com/e/TDsL3EVWB1
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Facebook: 
@Kaustisenkuntaofficial 
 
Instagram: 
@kaustisenkunta 

Kaustisen kunta 
Kappelintie 13 
69600 Kaustinen 
ma-pe klo 8.00—15.00 

Suomenselän Muisti ry tiedottaa 

Tarmoa-verkkopalvelu kokoaa yhteen alueen toimijoiden tapahtumia ja aktiviteetteja 

Tulevat aineisto- ja jakelupäivät: 
Kuukausi           Aineisto Jakelu koteihin 
Maaliskuu           24.2. 5.3. 
Huhtikuu                         24.3. 2.4. 
Toukokuu                         28.4. 7.5. 

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite tarjoaa asukkailleen helpon tavan löytää eri toimijoiden palveluja Tar-
moa-verkkopalvelun kautta. Tarmoa kokoaa yhteen alueen hyvinvointialueen, kuntien, seurakuntien ja järjestö-
jen tarjoamia hyvinvointia ja terveyttä edistäviä palveluja, tapahtumia sekä aktiviteetteja. 
 
Tarmoa-verkkopalvelusta löytyy monipuolisesti neuvoja ja palveluita eri aiheista, mm: 
 Liikuntapalvelut ja liikkumisen edistämisen palvelut 
 Lähiluonnossa liikkumisen mahdollistamisen palvelut ja toiminta 
 Ravitsemus ja uni: terveellisen ravitsemuksen edistämisen palvelut ja toiminta 
 Toimeentulo, työ, opiskelu ja asuminen 
 Luovuus, taide- ja kulttuuriharrastaminen 
 Mielenterveyden ja mielenterveystaitojen edistämisen palvelut ja toiminta 
 Sosiaali- ja terveydenhuollon ohjaus, neuvonta ja tukipalvelut 
 Yhteisöllisyys, vaikuttaminen ja sosiaaliset suhteet 
 
Tarmoa-verkkopalvelun sisältöä kehitetään ja laajennetaan jatkuvasti yhteistyössä kuntien, seurakuntien, järjes-
töjen ja muiden toimijoiden kanssa. Tutustu Tarmoaan osoitteessa tarmoa.fi! 

Aivoviikon maanantaina 9.3. klo 17–18.30 yleisöluento verkossa aiheella: Aktiivinen päivä, hyvät unet, hyvä 
muisti. Tule kuulemaan arvostetun tutkijan vinkkejä siitä, miten voit pitää huolta aivojesi hyvinvoinnista. Luen-
noitsijana on professori ja aivotutkija Minna Huotilainen Helsingin yliopistosta. 
 
Keski-Pohjanmaan Muistiluotsi järjestää luennon etäkatsomon Hotelli Kaustisen auditoriossa, Pajalantie 24. 
Tilaisuus on kaikille avoin ja maksuton. Klo 16.30 kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

Pirityiset ry tiedottaa 

Kevään valintajaksot Pirityisillä 
Vuoden 2026 aikana Pirityiset käsittelee rahoitushakemuksia useissa kokouksissa. Kevään seuraavat valinta-

jaksot päättyvät 12.3.2026 (kaikki tukityypit), 9.4.2026 (yritystuet ja pienhankkeet) ja 11.6.2026 (yritystuet 

ja pienhankkeet). 

 
Nuorten kannatustuen tavoitteena on nostaa maaseudun aktiiviset nuoret esiin. Kannustustuen saajana ensisi-
jalla ovat nuoret, jotka toimivat aktiivisesti yhdistyksissä ja yhteisöissä, mutta nuori voi hakea tukea myös omaan 
harrastustoimintaansa. Oletko sinä yksi näistä nuorista? Tai toimiiko yhteisössäsi tällainen nuori? Lue lisää koti-
sivuiltamme ja hae nuorten kannustustukea! Haku avoinna 31.3.2026 saakka!  
 
Nuoriso Leader-rahoituksen tavoitteena on tehdä Leader- ja hanketoimintaa tutuksi alueen nuorille sekä kan-
nustaa käynnistämään uutta omaehtoista vapaa-ajan toimintaa. Rahoitusta myönnetään nuorten omiin projektei-
hin, joissa nuoret ovat itse tekijöinä. Tukea voi hakea 13–25-vuotiaiden nuorten ryhmät tai nuoret yrittäjät (esim. 
4H-yrittäjät). Hakujaksot päättyvät helmikuun, toukokuun, syyskuun ja marraskuun loppuun mennessä. Tutustu 
lisää verkkosivuillamme ja ota yhteyttä – me autamme! 

Topi Saha ja Tallari yhdistävät voimansa 

Kansanmusiikkiyhtye Tallari saa kausikonserttiinsa 5.3. Kaustisen Pelimannitalossa vieraakseen Topi Sahan. 
Kaustislaislähtöisen laulaja-lauluntekijän viides levy Öitä ilmestyi viime vuoden alussa ja sai erinomaisen vas-
taanoton. 
Saha on esittänyt tuotantoaan niin soolokeikoilla kuin luottosoittajiensa kuten veteliläislähtöisten Matias Tynin ja 
Tero Hyväluoman kanssa yhtyesovituksina. Pitkään vireilllä olleessa yhteisessä konsertissa kuullaan, minkälai-
sen ilmiasun Sahan laulut ja tarinat saavat Tallarin soittamina ja sovittamina kansanmusiikillisina versioina, ja 
mahdollisesti laulaja tarttuu myös perinnemusiikillisiin virikkeisiinsä. 
 
Tallari ja Topi Saha Pelimannitalossa to 5.3. klo 19. Liput 20/15 € 

ETSINTÄKUULUTUS: OTETAAN VASTAAN ILMIANTOJA KAUSTISEN ALUEELTA! 

Onko kotonasi tai suvullasi koristemaalattuja talonpoikaishuonekaluja? Haluatko antaa esineistöä lainaksi ja/tai 
sitten kertoa niihin liittyviä tarinoita? K.H.Renlundin museo etsii Kokkolan seudun ja maakunnan alueelta huone-
kaluja ja hyötykäyttöesineistöä, joita paikalliset koristemaalarit ja puusepät ovat tehneet noin 1700–1800-luvuilla. 
Etsintä liittyy vuoden 2027 museonäyttelyyn ja sen yhteyteen tehtävään näyttelyjulkaisuun.   
  
Ilmiannot 30.4.2026 mennessä osoitteeseen nina.axelqvist@kokkola.fi   
Näyttelyn kuraattorina toimii huonekalukonservaattori Marko Kasto.   


